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MPSANISMO PARAMUNICIPAL: OOMAPAS MAGDALENA DEL MUNICIPIO CE;

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

MAGDALENA DE KINO, SONQRA
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CONCEPTO

Saldo Inicial
(8
1

Cargos al
Periodo

2

3

Ahonos del
Periodo

Saldo Final
(8F)
4 {1+2-3)

Variacion Del
Periodo (SI-SF)
(1-4)

CONCEPTO

Saldo Inicial
{sh
i

Cargos al
Pariodo

2

3

Abohos del
Pariodo

Saldo Final
{SF)
4 (1+2-3)

Variaclon Del
Periodo {SI-SF)
(1-4)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo

Bancos

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalente

1,000.00
89,622.62
4,767,864.14

7.000.00
10,122,809.76
624,363.04

0.00
8,384,211.01
0.00

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

TR}

Cuentas por cobrar a corto plazo

Deudores diversas

Ingresos por recuperar a corto plazo
Prestamos Otorgados a corto plazo
Facturacion

Anticipo-a Proveadores P.Bienes y Serv.
lnventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriodo de Activos
Circulantes

Otros Activos Circlantes (deposito en garantia)

Activo No Circulanie

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a

Largo Plazo

Blenes Inmuebles, Infraestuctura y Construcciones
en Proceso

30,122,808.10
214,069.02

0.00
440.00

665,072.87

8, 800588823
1,026,892.91
185,169,563

7,5683,405.08
3,770.71

0.00

645,631.18

119,429.86
7,683,405.08
3,860,71

0.00

8,000.00
1,828,311.37
5,382,227.16

30,504,270.83
279,808.69

0.00
350,00

665,072.87

7,000.00
1,738,688.75
624,363.04

381,361.73
65,730,687

90.00

0.00
0.00

Bienes-Mugbles

3 Intangibles
+ aciacion, Deleriodo y Amortizacion
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Péidida o Deteriodo de Activos
No Circulantes
Otros Activos No Circulantes (ESTIM. POR PER.
CUENTAS INCOB. DE INGRESOS L.PLAZO)
TOTALES

Y, 170,797.53

0.00

236,802.08

10,007,599.41

0.00

236,802.08

0.00

45,831,775.08

16,890,403.11

16,836,637.84

48,685,640.35

-3,053,865.27

correctos y son propiedad del emisor

“CMAXIMING LEYVA SOTO
TESORERO MUNICIPAL
‘Nombre, Firma y Sello
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.Beclaramos bajo protesta de decir verdad quie los estados financieros ¥ sus nofas son razonables
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